みなかみ町スクールバス等運行管理業務委託

様 式 集

みなかみ町役場　総合戦略課　地方創生室　企画政策係

様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

質　　問　　書

みなかみ町長　鬼頭　春二  様

                                  　　　  所 在 地
                                          名　  称
                                          担当者名
                                          電話番号

  みなかみ町スクールバス等運行管理業務委託募集要項等に関して、下記のとおり質問事項を提出します。

記

質問内容

様式第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　令和　　年　　月　　日

参加表明書（兼参加資格審査申請書）

みなかみ町長　鬼頭　春二  様

                                  申請者  所 在 地
                                          名　  称
                                          代表者名                              印
                                          電話番号

  みなかみ町スクールバス等運行管理業務委託募集要項に基づき、事業者募集に応募することを表明するとともに、参加資格の審査を下記の添付書類を添えて申請します。なお、この書類及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　添付書類
 （１） 事業概要書（会社概要）
 （２） 定款、法人登記簿謄本、印鑑証明書、納税証明書、決算書等
 （３） 同種業務実績に関する書類（募集要項７応募事業者の条件等(1)応募資格エを照明証明す　　　るもの（契約書の写し等））
 （４） 総合賠償責任保険に関する書類

２　担当者及び連絡先
      担当者　　氏　名
                部　署
                職　名
      連絡先    電　話
                ＦＡＸ
                Ｅメール
様式第３号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　令和　　年　　月　　日

提 案 書 類 提 出 書

みなかみ町長　鬼頭　春二  様

                                  申請者  所 在 地
                                          名　  称
                                          代表者名                              印
                                          電話番号

  みなかみ町スクールバス等運行管理業務委託募集要項に基づき、提案書類を提出します。

担当者及び連絡先
      担当者　　氏　名
                部　署
                職　名
      連絡先    電　話
                ＦＡＸ
                Ｅメール

様式第４号

スクールバス等の運行管理業務に対する基本的な考え方に関する提案

  スクールバス等の運行管理業務について安心、安全で円滑な運営をするするうえで貴事業者が関与することが可能な提案並びに運行業務等におけるアウトソーシングに対する基本的な考え方や、業務に取り組む意欲などについて記載してください。

（注１）スペースが足りない場合は、別頁を設け記載すること。また資料の添付をする場合は　　　ホチキス等で留め、見やすいようにまとめること。
様式第５号

スクールバス等運行管理業務の継承に関する考え方

   業務を委託するにあたって現在のスクールバス等運行管理業務を発展的に引き継ぐことが基本であると考えていますが、貴事業者が受託した場合、人材を含めどう継承するのか考え方を記載してください。

（注１）スペースが足りない場合は、別頁を設け記載すること。また資料の添付をする場合は　　　ホチキス等で留め見やすいようにまとめること。
様式第６号

経営状況に関する事項

  貴事業者における経営状況（財務健全性〈自己資本比率、流動比率等〉が確認できる財務諸表等の資料、受注金額、技術者等）、事業計画について記載してください。

（注１）スペースが足りない場合は、別頁を設け記載すること。また資料の添付をする場合は　　　ホチキス等で留め見やすいようにまとめること。
様式第７号

業務実績に関する事項

  貴事業者における業務実績（スクールバスの運行管理業務、その他車両運行、運営に関する業務等）について記載してください。

（注１）スペースが足りない場合は、別頁を設け記載すること。また資料の添付をする場合は　　　ホチキス等で留め見やすいようにまとめること。
様式第８号

運行業務等の実施体制に関する提案

　スクールバス等運行管理業務の実施体制に関する説明として、次について記載してください。
    ①  責任者・副責任者の配置
    ②  欠員が生じたとき及び休暇等の代員確保体制
    ③  業務実施体制
　　④　従業員の雇用計画、雇用条件及び給与体系
    ⑤  従業員に対する指導体制
    ⑥  特記すべき提案事項

注１）スペースが足りない場合は、別頁を設け記載すること。また資料の添付をする場合は　　　ホチキス等で留め見やすいようにまとめること。
様式第９号

安全管理体制に関する提案

  安全管理体制に関する説明として、次について記載してください。
    ①  事故等の防止策、取り組み等
    ②  事故等の発生により、町または第三者に被害を与えた場合の補償
    ③  特記すべき提案事項

注１）スペースが足りない場合は、別頁を設け記載すること。また資料の添付をする場合は　　　ホチキス等で留め見やすいようにまとめること。
様式第１０号

教育及び研修に関する提案

   従業員への教育及び研修に関する計画書として、次について記載してください。
     ①  有能な人材育成の取り組み
     ②  従業員の研修計画・研修体制
     ③  移行準備
　　 ④  特記すべき提案事項

注１）スペースが足りない場合は、別頁を設け記載すること。また資料の添付をする場合は　　　ホチキス等で留め、見やすいようにまとめること。
様式第１１号

本町におけるアウトソーシング全般に関する提案

 本町における現在の運行・運営方法に対する課題の検討とその解決策について
   ①　本町または地方自治体全般におけるスクールバス運行・運営方法において問題、課      題と思われる事項とその解決方法案
   ②  スクールバス車両等の運行管理、維持管理についてコスト削減、長寿命化に関する　　 提案

注１）スペースが足りない場合は、別頁を設け記載すること。また資料の添付をする場合は　　　ホチキス等で留め見やすいようにまとめること。
様式第１２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　令和　　年　　月　　日

見　　積　　書

みなかみ町長　鬼頭　春二  様

                                  申請者  所 在 地
                                          名　  称
                                          代表者名                              印
                                          電話番号

  募集要項及び仕様書、その他の見積条項を承知のうえ、下記のとおり見積を提出します。

１　契約の目的
    みなかみ町スクールバス等運行管理業務委託事業

２　見積金額

	 百万

	   千

	   円

      （内　訳）
	年　　度
	金　　　　額（円）
	備　考

	令和４年度委託料

	令和５年度委託料

	令和６年度委託料

	合　　　計

     （注１）見積金額はアラビア数字で記入し、頭文字の前に￥を付して記入すること。
     （注２）見積金額の内訳について、貴社様式により年度別に作成し、人員配置と経費負　　　　　 担の内訳が分かるように作成し、業種ごとの賃金体系を示すものを添付すること。
様式第１３号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　令和　　年　　月　　日

参　加　辞　退　届

みなかみ町長　鬼頭　春二  様

                                  申請者  所 在 地
                                          名　  称
                                          代表者名                              印
                                          電話番号

  みなかみ町スクールバス等運行管理業務委託募集要項に基づき、参加表明書兼参加資格審査申請書を提出しましたが、辞退しますのでお届けします。

担当者及び連絡先
      担当者　　氏　名
                部　署
                職　名
      連絡先    電　話
                ＦＡＸ
                Ｅメール

様式第１４号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　令和　　年　　月　　日

現地調査に係る通知書

みなかみ町長　鬼頭　春二  様

                                  申請者  所 在 地
                                          名　  称
                                          代表者名
                                          電話番号

　みなかみ町スクールバス等運行管理業務委託募集要項に関する現地調査を実施したいため下記のとおり通知いたします。
　また、現地調査においては、みなかみ町スクールバス等運行管理業務委託募集要項18その他(１)選定委員、関係町職員等との接触禁止に関する事項を尊守いたします。

記

現地調査日時

　　　令和　　　年　　　月　　　　日　　　時から
      令和　　　年　　　月　　　　日　　　時まで

調査予定者名

調査内容(予定)
(具体的な内容と場所を記載してください。)

調査場所:

調査内容：

 （注１）調査場所が学校等である場合には学校名を記載する事により教育委員会から先方へ　　　 事前に連絡いたします。